
Nazwa:     Apartament Pod Krokusem

Adres:      Górnośląska 11A/1

Telefon:   602-586-615

email:       info@apartament-wisla.com.pl

www:      www.apartament-wisla.com.pl

Fax:         brak danych

udogodnienia: 1-os, 2-os, 3-os, pow. 4-os, apartament, z telewizorem, aneks
kuchenny/kuchnia, dostępna lodówka, parking zamykany, wakacyjne apartamenty.

Promocje: brak danych

Opis: Zapraszamy Państwa do wypoczynku w przestronnym apartamencie w Wiśle,
atrakcyjnej miejscowości Beskidu Śląskiego. Obiekt znajduje się na zboczu góry, blisko
centrum miasta oraz pięknego parku rozciągającego się wzdłuż brzegów Wisły.

Obszerny apartament składa się z sypialni, 2  łazienek, obszernego salonu z aneksem
kuchennym oraz pokoju wypoczynkowego z wyjściem na duży taras. W apartamencie
może wypoczywać do 7 osób. Lokal mieści się w budynku na terenie zamkniętym.
Zapewniamy wyznaczone, zadaszone miejsce do parkowania pod budynkiem przy wejściu
do apartamentu. Znajduje się tu również parking dla gości. Oferujemy Państwu duży
apartament, w którym może mieszkać nawet 7 osób, oraz        W pełni wyposażony aneks
kuchenny, m.in. w lodówkę, zmywarkę, kuchenkę gazową, kuchenkę mikrofalową, ekspres
do kawy oraz we wszystko, co jest niezbędne w kuchni. Dużą sypialnię główną z
podwójnym łożem i na życzenie dodatkowym rozkładanym, pojedynczym łóżkiem, z szafą
i komodą oraz wyjściem na balkon, drugą sypialnię z dwoma pojedynczymi łóżkami i szafą.



Ponadto w obu pokojach dziennych znajdują się dwie rozkładane kanapy. Dwie łazienki 
wyposażone w kabiny prysznicowe, umywalki, WC oraz suszarkę do włosów. Dwa
balkony oraz duży taras. Obszerny salon z kominkiem, kompletem wypoczynkowym, TV
SAT (Cyfra+), DVD. Pokój wypoczynkowy z wyjściem na duży taras, który jest
wyposażony w meble ogrodowe. Apartament jest położony na nasłonecznionym,
zazielenionym zboczu górskim. Z tarasów rozciąga się widok na panoramę gór i miasta.
Świetne miejsce na wypoczynek oraz rekreację, np. piesze wycieczki i spacery w góry,
zimą narty (w pobliżu jest kilka wyciągów). Niedaleko znajduje się kompleks Centralnego
Ośrodka Sportów z basenami krytym i odkrytym nad brzegiem Wisły. Istnieje możliwość
korzystania z parku wodnego w Hotelu Gołębiewski.  


